

Příloha č. 3 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Tab. č. 1: Svoz a manipulace směsného komunálního odpadu 20 03 01

Položka	Předpokládaný počet výsypů za rok	Počet nádob	Předpokládaný počet výsypů všech nádob za rok	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za položku a rok bez DPH
120 l	26	483	12 558	obsluha 1 ks nádoby, dynamické vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	32,00 Kč	401 856,00 Kč
120 l	12	204	2 448	obsluha 1 ks nádoby, dynamické vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	32,00 Kč	78 336,00 Kč
120 l	jednorázové výsypy	72	370	obsluha 1 ks nádoby, dynamické vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	32,00 Kč	11 840,00 Kč
240 l	26	47	1 222	obsluha 1 ks nádoby, dynamické vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	61,00 Kč	74 542,00 Kč
240 l	12	7	84	obsluha 1 ks nádoby, dynamické vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	61,00 Kč	5 124,00 Kč
240 l	jednorázové výsypy	8	40	obsluha 1 ks nádoby, dynamické vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	61,00 Kč	2 440,00 Kč
1 100 l	26	1	26	obsluha 1 ks nádoby, dynamické vážení, provedení záznamu o uskutečněném výsypu do systému	255,00 Kč	6 630,00 Kč
					Celkem	580 768,00 Kč

Tab. č. 2: Svoz a manipulace tříděného komunálního odpadu podskupin 20 01 a 20 02

Položka	Předpokládaný počet výsypů za rok	Počet nádob	Předpokládaný počet výsypů všech nádob za rok	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za položku a rok bez DPH
200101 Papír a lepenka - 1100l (horní výsyp)	104	24	2 496	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	300,00 Kč	748 800,00 Kč
200139 Plasty + 20010101 Kompozitní a nápojové kartony - 240l (horní výsyp)	52	3	156	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	100,00 Kč	15 600,00 Kč
200139 Plasty + 20010101 Kompozitní a nápojové kartony - 240l (horní výsyp) Door to Door	12	550	6 600	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	100,00 Kč	660 000,00 Kč
200139 Plasty + 20010101 Kompozitní a nápojové kartony - 1100l (horní výsyp)	52	30	1 560	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	355,00 Kč	553 800,00 Kč
200102 Sklo (směs) - 240l (horní výsyp)	12	3	36	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	60,00 Kč	2 160,00 Kč
200102 Sklo (směs) - 1100l (horní výsyp)	12	15	180	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	250,00 Kč	45 000,00 Kč
200140 Kovy - 240l (horní výsyp)	26	3	78	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	100,00 Kč	7 800,00 Kč
200140 Kovy - 660l (horní výsyp)	26	7	182	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	345,00 Kč	62 790,00 Kč
200125 Jedlý olej a tuk - 240l (horní výsyp)	12	3	36	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	350,00 Kč	12 600,00 Kč
200201 Biologicky rozložitelný odpad - 240l (horní výsyp - Door to Door)	18	355	6 390	obsluha 1 ks nádoby, doprava na koncové zařízení, využití odpadu	70,00 Kč	447 300,00 Kč
					Celkem	2 555 850,00 Kč

Tab. č. 3: Náklady na využití/odstranění dotčených druhů odpadů

Položka	Předpokládané množství odpadů za rok v tunách	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za položku a rok bez DPH
160103 Pneumatiky	0,90	využití/odstranění 1 tuny odpadu	5 500,00 Kč	4 950,00 Kč
200101 Papír a lepenka	74,11	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2
20010101 Kompozitní obaly	0,00	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2
200102 Sklo	26,02	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2
200113 Rozpouštědla	0,08	využití/odstranění 1 tuny odpadu	37 000,00 Kč	2 960,00 Kč
200114 Kyseliny	0,03	využití/odstranění 1 tuny odpadu	37 000,00 Kč	1 036,00 Kč
200115 Zásady	0,02	využití/odstranění 1 tuny odpadu	37 000,00 Kč	777,00 Kč
200117 Fotochemikálie	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	37 000,00 Kč	37,00 Kč
200119 Pesticidy	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	37 000,00 Kč	37,00 Kč
200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	1,00 Kč	0,00 Kč
200123 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorovodíky	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	1,00 Kč	0,00 Kč
200125 Jedlý olej a tuk	0,14	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2
200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	0,34	využití/odstranění 1 tuny odpadu	13 000,00 Kč	4 420,00 Kč
200127 Barvy, tiskářské barvy, lepidla a pryskyřice	2,02	využití/odstranění 1 tuny odpadu	17 000,00 Kč	34 357,00 Kč
200128 Barvy, tiskářské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	17 000,00 Kč	17,00 Kč
200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	37 000,00 Kč	37,00 Kč

200131 Nepoužitá cytostatika	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	22 000,00 Kč	22,00 Kč
200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31	0,02	využití/odstranění 1 tuny odpadu	22 000,00 Kč	418,00 Kč
200137 Dřevo obsahující nebezpečné látky	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	37 000,00 Kč	37,00 Kč
200138 Dřevo neuvedené pod číslem 200137	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	990,00 Kč	0,99 Kč
200139 Plasty	66,28	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2
200140 Kovy	4,13	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2	v rámci tab. č. 2
200201 Biologicky rozložitelný odpad	200,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	850,00 Kč	170 000,00 Kč
200301 Směsný komunální odpad - odstranění na skládce (bez zákonného poplatku za uložení odpadu na skládku)	242,31	využití/odstranění 1 tuny odpadu	900,00 Kč	218 076,39 Kč
200301 Směsný komunální odpad - energetické využití odpadu	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	2 500,00 Kč	2,50 Kč
200307 Objemný odpad - odstranění na skládce (bez zákonného poplatku za uložení odpadu na skládku)	66,12	využití/odstranění 1 tuny odpadu	950,00 Kč	62 814,00 Kč
200307 Objemný odpad - energetické využití odpadu	0,00	využití/odstranění 1 tuny odpadu	4 190,00 Kč	4,19 Kč
			Celkem	500 003,07 Kč

Tab. č. 4: Pronájem nádob

Položka	Předpokládaný počet pronájmů nádob za rok	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za položku a rok bez DPH
200101 Papír a lepenka - 1100l (horní výsyp)	24	pronájem 1 ks nádoby za rok	1 500,00 Kč	36 000,00 Kč
200139 Plasty + 20010101 Kompozitní a nápojové kartony - 240l (horní výsyp)	3	pronájem 1 ks nádoby za rok	300,00 Kč	900,00 Kč
200139 Plasty + 20010101 Kompozitní a nápojové kartony - 1100l (horní výsyp)	30	pronájem 1 ks nádoby za rok	1 500,00 Kč	45 000,00 Kč
200102 Sklo (směs) - 240l (horní výsyp)	3	pronájem 1 ks nádoby za rok	300,00 Kč	900,00 Kč
200102 Sklo (směs) - 1100l (horní výsyp)	15	pronájem 1 ks nádoby za rok	1 500,00 Kč	22 500,00 Kč
200140 Kovy - 240l (horní výsyp)	3	pronájem 1 ks nádoby za rok	300,00 Kč	900,00 Kč
200140 Kovy - 660l (horní výsyp)	7	pronájem 1 ks nádoby za rok	1 500,00 Kč	10 500,00 Kč
200125 Jedlý olej a tuk - 240l (horní výsyp)	3	pronájem 1 ks nádoby za rok	500,00 Kč	1 500,00 Kč
200201 Biologicky rozložitelný odpad - 20 m3	1	pronájem 1 ks kontejneru za rok	26 400,00 Kč	26 400,00 Kč
200307 Objemný odpad - 30 m3	1	pronájem 1 ks kontejneru za rok	34 800,00 Kč	34 800,00 Kč
			Celkem	179 400,00 Kč

Tab. č. 5: Ostatní položky

Položka	Předpokládaný počet jiných prostředků za rok	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena za položku a rok bez DPH
Mimořádný svoz odpadu	1	cena za 1 km cesty svozové techniky k mimořádnému svozu a zpět	50,00 Kč	50,00 Kč
Přistavení a odvoz kontejneru 20 m3 - Biologicky rozložitelný odpad	30	cena za manipulaci a dopravu 1 ks kontejneru	5 500,00 Kč	165 000,00 Kč
Přistavení a odvoz kontejneru 30 m3 - Objemný odpad	26	cena za manipulaci a dopravu 1 ks kontejneru	5 500,00 Kč	143 000,00 Kč
Mobilní sběr - nebezpečný odpad	2	paušální platba za přistavení mobilní sběrný a manipulaci s odpady (nakládka, přetřídění, vykládka)	9 250,00 Kč	18 500,00 Kč
Mobilní sběr - nebezpečný odpad	10	hodinová sazba za mobilní sběr nebezpečného odpadu	1 270,00 Kč	12 700,00 Kč
				339 250,00 Kč

Souhrn

Předpokládaná cena za rok bez DPH v Kč	Předpokládaná cena na 4 roky bez DPH	Nabízená cena za rok bez DPH	Nabízená cena celkem na 4 roky bez DPH
4 200 000,00 Kč	16 800 000,00 Kč	4 155 271,07 Kč	16 621 084,29 Kč